„ Item cum quadam vice Soror Clara ad mandatum felicitis
 „ Dñæ pro aqua ferenda concita pergeret, aquam hauriens,
 „ ranam in arce ad Dñam tulit. Quam Dña ejiciens, ver-
 „ bis detractoriis apponens, prædictam Sororem a se propulsa-
 „ vit, de intoxicatione Sororum suspectam habuit, licet Soror
 „ ipsa justa fuisset. Tandem orationem devotam beata Virgi-
 „ ni fudit dicta Soror, cum ipsius intentione felici Dñæ resera-
 „ vit. Factumq; est enim, cum devota Dña orationem coram
 „ imagine Bñe Virginis Mariæ modo consueti procumberet,
 „ vocem ad se factam de ipsa imagine audivit, quod Soror
 „ maliciose*, sed casualiter hoc egit. Sicq; felix Dña culpam
 „ suam coram Sorore recognoscens, sibi indulgeri peccit: et
 „ ad gratiam suam ipsam recipiens, in virtutibus nimum
 „ profecit.

Potym pag. 31. opisuię czorne cuda, De oculi ejus virtute. De captivo li-
 berato, przydaie też cuda De Palo Episcopo Crac. a vinculis soluto,
 et a morbo calculi sanato. ktore tak opisuie:

„ Item Dñus Paulus Episcopus Cracoviën: per Ducem Lestconē
 „ detentus, et vinculis graviter constrictus, et jam de vita despe-
 „ rans, auxilium Sororum cepit implorare, ut ipsum a morte li-
 „ berarent. Cui in magna pressura posito Scta Catharina appa-
 „ ruit, et ipsius compedes confringens, liberum abire fecit dicens
 „ scias te meritis felicitis Kinge fore liberatum. Qui veniens ad
 „ felicem Dñam, visionem et factum retulit, Deoq; et sibi gratias
 „ agens, se ad omnia beneplacita obtulit. Ipsa vero se humi-
 „ lians, nunquam aliquod meritum sibi ascribebat.

Aliud miraculum. „ In infirmitate autem gravi Dño Paulo Episco-
 „ po laborante ex incisione et pretura calculi, et iam de vita de-
 „ sperante, qui triduo loquelam amiserat, meritis felicitis Kinge
 „ sibi in visione apparente est sanatus, dictumq; est sibi, quod
 „ quidam Sanctus juvenis ipsum liberavit.

Dwa razy przerzeczony Biskup był w zatrzymaniu w Sieradzkim
 Zamku; raz, gdy w Künowie R. 1271, drugi raz, gdy w Łagowie R.
 1283.

* Czytać trzeba non maliciose, a cz tam opusz-
 czane non. jak dałby Jossue.

1283. a to z rozkazu Leszka Czarnego byl poimany; iednak tam nie byl w kaydany okowany, ale tylko pod strażą uczciwą trzymany, a potym z honorem wypuszczony, iako pisze Długosz lib. 7. Kromier lib. 9. et 10. y inni Historycy Polscy. Snac Anonim czytala pamiatkę oswiadczoney iego obrony wyzey przy szley, względem Ziemi Sardeskieckiey od Leszka Czarnego za- cos też słyszał od starych o więzieniu posessyi dziedzicney, y przeto o nim takie wymyslił cuda z ukazaniem się, y widze- roniusz czynił) ktore do Zycia tegoż Biskupa od pomie- nionych, y innych Autorow opisanego nie są podobne.